
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
АРБУЗИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖ АВНОЇ АДМ ІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

£ £  <2 о. смт.Арбузинка

Про початок проведення в управлінні 
соціального захисту населення 
Арбузинської районної державної 
адміністрації перевірки, передбаченої 
Законом України «Про очищення влади»

Відповідно Закону України «Про очищення влади», Порядку проведення 
перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України « Про очищення 
влади»,затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 536, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16 жовтня 2014 року №’ 1025-р «1 іро затвердження плану проведення перевірок 
відповідно до Закону України «Про очищення влади»:

НАКАЗУЮ :

1. Провести в управлінні соціального захисту населення перевірку, 
передбачену Законом України «Про очищення влади» для керівників відділів, 
завідувачів секторів, головного державного соціального інспектора, головних 
спеціалістів управління соціального захисту населення, визначивши днем 
початку перевірки 10 червня 2015 року,

2. Посадовим особам зазначеним в пункті 1 цього наказу, не пізніше 
ніж на десятий день з дня початку проведення перевірки подати до сектору 
правової, кадрової, методичної роботи та організаційно контрольних питань 
власноручно написану заяву про те, що до них застосовується або не 
застосовується заборони, визначені частиною третьою або четвертою статті 1 
Закону України « Про очищення влади», про згоду па проходження перевірки
і оприлюднення відомостей щодо них, за формою згідно з додатком І або 2 та 
декларацію про майно, доходи, витрати і зобов’язання фінансового характеру за 
минулий рік.



3. Головному спеціалісту сектору правової, кадрової, методичної 
роботи та організаційно контрольних питань (Бранашко О.М.):

3. і. забезпечити ознайомлення посадових осіб управління, в тому числі, 
тих я к і  відсутні на роботі (знаходяться у відрядженні, щорічних основних та 
додаткових відпустках, відпустках без збереження заробітної плати, відпустках 
У зв'язку з навчанням, відпустках по вагітності та пологах, відпустках для
догляду за дитиною та у зв’язку з тимчасовою непрацездатністю) з наказом;

3.2. забезпечити оприлюднення повідомлення та інформації щодо 
Початку і результатів проведення перевірки, копії заяв і декларацій (крім 
відомостей, що віднесені законом до інформації з обмеженим доступом) 
посадових осіб, стосовно яких проводиться перевірка, на офіційному вебсайті 
районної державно адміністрації.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начал ьник управління О В. Ніколаєнко


